
www.socialni-zaclenovani.cz 

                
 

Zápis z jednání pracovní skupiny Prevence kriminality  
v rámci spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování 

 

Datum a místo jednání: 27. 5. 2016, 9:30 – 12:00,  
Magistrát města Ostravy, Prokešovo nám. 8, místnost č. 189 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Byly projednávány následující body: 

1. Informace o projektech partnerů 

Členové pracovní skupiny z řad partnerů nejdříve prezentovali své aktivity vztahující se k 
problematice prevence kriminality na území města.  

Dále zástupci neziskových organizací v krátkosti představili své projektové záměry či již 
přímo podané projektové žádosti. Bylo projednáno také odstoupení organizace Arka 
z KPSVL, informaci sdělila H. Kuzníková.  

2. Výzvy IROP a projektové poradenství OPZ 

Prezentace viz příloha IROP a OPZ_PS Bezpečnost – prezentovala Ing. Baturná 

Následně proběhla diskuze nad jednotlivými postupy při projektovém poradenství, zejm. u 
výzev IROP na sociální služby a komunitní centra.  

3. STRATEGIE PROTIDROGOVÉ POLITIKY STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY NA 

OBDOBÍ 2016-2020 

 

Prezentace viz přílohy Strategie protidrogové politiky SMO  - prezentoval Mgr. Vozárik 

 

 

ASZ vyzvalo ke spolupráci zástupce v pracovní skupině při zajišťování podnětů k dalším 

vzdělávacím akcím, o které by pracovní skupiny měly být do budoucna obohacovány. 

V případě většího zájmu, např. sociální pracovníci SMO či NNO, může být uspořádáno 

vzdělávání i pro širší skupinu zájemců. 

 

 

V Ostravě dne 30. 6. 2016 

Zapsala: Mgr. Dita Tenglerová 


